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اخبار

گوناگون

حجت الاسلام و المسلمین مروی با تاکید بر 
استفاده از امکانات آستان قدس برای کمک به 

حاشیه شهر : 

حاشیه مشهد نگاه ملی می خواهد 
تولیت آســتان قدس با تأکیــد بر این که بــرای رفع 
مشکلات حاشیه شهر مشــهد باید نگاه ملی وجود 
داشــته باشــد، تصریــح کــرد: اکنــون بســیاری از 
مسئولان کشور به این موضوع دغدغه و حساسیت 
پیدا کرده اند و تلاش ما نیز در همراه کردن بخش ها 
و نهادهای مختلف برای خدمت رسانی شایسته به 

این مناطق است.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین 
احمد مروی در دیدار فعالان فرهنگی حاشیه شهر 
مشــهد که در تالار ولایت حــرم مطهر برگزار شــد، 
گفت : موضوع حاشــیه شهر مشــهد از دغدغه های 
مقام معظم رهبری است و بر این اساس این موضوع 
بــرای مــا از اهمیت ویــژه ای برخــوردار اســت.وی 
افزود:آســتان قدس رضوی درخصوص مشکلات 
حاشیه شهر مشهد بی تفاوت نیست و به میزان توان 

برای رفع مشکلات این مناطق تلاش می کند.
 وی ضمن قدردانی از دلســوزی ها و پیگیری های 
صورت گرفته توســط آیت ا... علم الهدی در ستاد 
ســامان دهی حاشــیه شــهر، افزود: تقریبا در تمام 
دیدارهایی که با مســئولان عالی کشــور داشته ام، 
موضوع حاشیه شهر مشهد را مطرح و تلاش کردم 

در مسئولان ایجاد حساسیت شود.
وی تصریح کرد: این اولین جلسه در آستان قدس 
رضوی درخصوص حاشــیه شــهر مشــهد بود، اما 
آخرین جلســه نخواهد بــود، برای رفع مشــکلات 
حاشیه شهر حتما جلســات منظم برگزار می کنیم 
و به طور جدی به دنبال رفع مشکلات این مناطق 
خواهیــم بود. تولیت آســتان قــدس ادامــه داد: از 
امکانات آســتان قدس برای رفع مشکلات حاشیه 
شهر مشهد استفاده خواهیم کرد و به میزان توان و 

امکانات به این مقوله خواهیم پرداخت.

مستضعفان ولی نعمتان انقلاب هستند 	 
حجت الاسلام والمســلمین مروی با اشاره به این 
ســخن امام راحــل کــه فرمودنــد »یک مــوی کوخ 
نشینان برای من به همه کاخ نشینان ترجیح دارد« 
خاطرنشــان کــرد: در تمــام دوران پیــش و پس از 
انقلاب اسلامی مســتضعفان همواره پای انقلاب 
و نظام ایستاده اند، بسیاری از شهدا از این مناطق 
برخاستند و اگر تحریم و گرانی وجود داشته بیشتر 
بر دوش مــردم محروم بوده اســت.وی بــا تأکید بر 
این کــه رســیدگی بــه مســتضعفان را وظیفه خود 
می دانیم زیــرا آن ها ولی نعمتان انقلاب هســتند، 
افزود: برای ما این موضوع حائز اهمیت بوده و بنده 
در طول مدت خادمی حضرت رضا)ع( تنها در یک 
جا سخنرانی خارج از آستان قدس داشتم که آن هم 
در مراسم شب قدر حاشیه شهر مشهد بوده است. 
تولیت آستان قدس با اشاره به همراهی و همکاری 
خوبی که میان مسئولان مختلف در مشهد مقدس 
شکل گرفته است، اظهار کرد: استاندار و شهردار 
محتــرم بســیار با انگیــزه و پرتــلاش بــا همراهی و 
همکاری بسیار خوب، با محوریت نماینده محترم 
ولی فقیه بــرای رفع مشــکلات در تلاش هســتند 
که این موضوع بسیار امیدوار کننده است. حجت 
الاسلام والمسلمین مروی در پایان از فعالان عرصه 
خدمت به محرومان در حاشیه شهر به ویژه در حوزه 
های فرهنگی، اجتماعی و محرومیت زدایی تقدیر 

و تشکر کرد.

فردا در مشهد برگزار می شود

نخستین دوره آموزشی مجریان 
انتخابات اسفند98

و  مجریـان  آموزشـی  دوره  نخسـتین 
دوره  یازدهمیـن  انتخابـات  دسـت اندرکاران 
مجلـس شـورای اسـلامی و اولیـن میـان دوره ای 
پنجمیـن دوره مجلس خبـرگان رهبـری، فردا ۲۳ 
مـرداد در مشـهد برگـزار خواهـد شـد. بـه گـزارش 
میزان، سـخنگوی سـتاد انتخابات کشـور بـا اعلام 
این خبر گفت : از ابتدای امسـال برنامه ریزی های 
مربـوط بـه برگـزاری دوره هـای ۱۰ گانه آموزشـی 
فرمانـداران و بخشـداران سراسـر کشـور بـا هـدف 
ارتقـای دانـش انتخاباتـی و مدیریـت بهینـه اجرای 
آن صـورت گرفته اسـت کـه چهارشـنبه ایـن هفته، 
اولیـن دوره آن بـه مـدت دو روز در مشـهد مقـدس 
برگـزار خواهـد شـد. مدیـرکل دفتـر انتخابـات 
وزارت کشـور افـزود: در ایـن دوره هـا عـلاوه بـر 
مجریـان، هیئت های بازرسـی نیز حضـور خواهند 
داشـت تا با آخرین تغییـرات قانون و دسـتورالعمل 
هـای انتخاباتـی و شـرح وظایـف خود آشـنا شـوند. 
دبیـر سـتاد انتخابـات کشـور خاطرنشـان کـرد: 
اعضای سـتاد انتخابـات و فرمانداران اسـتان های 
خراسـان رضـوی، خراسـان شـمالی، خراسـان 
جنوبی و قزوین و همچنین بخشداران استان های 
تهران، البرز و قم مهمانان نخستین دوره آموزشی 
بـه میزبانـی سـتاد انتخابـات کشـور خواهنـد بـود.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز عید قربان مطرح کرد:

مستاصل کردن قشر آسیب پذیر؛ انگیزه دشمن در تهاجم اقتصادی
مســعود حمیدی/ امام جمعه مشــهد با بیان این که 

دشمن قشرهای آسیب پذیر کشور را مورد تهاجم 
اقتصادی خود قرار داده است، افزود: اگر این قشر 
آسیب پذیر مستأصل شد، دشمن به نتیجه و هدف 
خود رســیده و این تمــام انگیزه دشــمن در تهاجم 
اقتصــادی و تحریم هاســت. به گزارش خراســان 
رضوی، امام جمعه مشــهد صبح دیــروز در خطبه 
اول نماز عید قربان بابیان این که این عید روز لقاء 
ا... است، افزود: نماد لقاءا... حضرت ابراهیم)ع( 
اســت که حاضــر شــد در راه خداونــد از فرزندش 
بگذرد. قربانی کردن مظهر قرب الی ا... است و ذبح 
گوسفند، گاو یا شتر نماد قربانی کردن نفسانیات 
انسان در راه خدا و تقرب به ذات مقدس حق است.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز عید قربان 
با اشاره به آیه ۳6 سوره حج درباره دستور قربانی 
کردن شــتر در روز عید قربــان گفــت: در این آیه 
خداوند دســتور می دهد گوشــت قربانی شتر را 
هم خودتان میل کنید و هم به افــراد قانع و معتر 
بدهید. در واقع خداوند نمی فرماید که مسکین و 
فقیر را اطعام کنید بلکه بر افراد قانع و معتر اشاره 
می کند. وی ادامه داد: قانع به کسی گفته می شود 
که قدرت تأمین زندگانی خــودش را در تمام ایام 
ســال دارد اما با کمبودها و نقص ها و نارسایی ها 
می ســازد و مقاومــت می کنــد ولــی زندگی اش 
به وسیله قناعتش در ســال تأمین می شود. معتر 
نیز به کسی گفته می شود که چشم به احسان ها 

و اطعام ها دارد تا بدین وســیله زندگانــی خود را 
بگذراند و درواقع چشــم به قدرت دیگران دارد و 

خودش نمی تواند تأمین معیشت کند.

راهبرد عظیم اقتصادی در قرآن کریم	 
 امام جمعــه مشــهد گفــت: دســتورات ایــن آیــه 
شــریفه قــرآن راهبــرد عظیــم اقتصــادی بــرای 
انسان هاســت؛ یعنی ذات مقدس پــروردگار در 
این آیه بــرای برنامه های اقتصــادی راهبرد ارائه 
می کنــد. جریان های اقتصــادی جامعــه ما باید 
عناصر فعــال را برخــوردار کند علاوه بر آن قشــر 
آســیب پذیر اما قانع را که می تواند با مقاومت در 
برابر کمبودها زندگی کند؛ معیشت اش را تأمین 
کنــد و معتر یعنــی انســان هایی که تــوان تأمین 
زندگی و معیشت خود را ندارند؛ درعین حال باید 

زندگی شان اداره و تأمین شود.
آیــت ا... علم الهــدی افــزود: جریان اقتصــادی با 

این هدفمندی کــه برخوردار شــدن عناصر فعال 
اقتصادی در این گردش و چرخش چرخه اقتصاد و 
پیشگیری از استیصال قشر آسیب پذیر که قشر قانع 
و معتر است به عنوان یک راهبرد اقتصادی قرآنی 
اســت. درواقع اگر این راهبــرد در زندگی امروز ما 
که دشمن سفره و اقتصاد ما را مورد حمله قرار داده 
است در برنامه ریزی های مدیریتی جامعه و کشور 
اخذ شود ما می توانیم در برابر این تهاجم اقتصادی 

دشمن مقاومت و مشکلات خودمان را حل کنیم.

دو فکر و بینش موجود در کشور برای حل 	 
مشکلات اقتصادی

نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: امروز دو 
فکر در جریان و تأمین اقتصــاد، با توجه به تحریم 
و تهاجم هــای اقتصــادی دشــمن، در مدیریــت 
حاکم اســت. یکی اندیشــه رهبر معظــم انقلاب 
اســت که می فرمایند با تکیه  بر داشته ها و اتکا به 
امکانات و موجودی داخلی کشور که فوق العاده 
زیاد اســت و نیازمنــد برنامه ریزی اســت، چرخه 
اقتصــاد را راه بیندازیم که عناصــر فعال اقتصاد 
برخوردار شــوند و قشــر آســیب پذیر، که منظور 
درمانده ها و زمین گیرها نیستند، آدم های تنبل 
جامعه نیستند بلکه انســان های قانعی هستند 
که فعالیت می کنند اما زندگی شان دچار کمبود 
است و با کمبود مقاومت می کنند و معیشتشان 
را می گذرانند و معتر آن قشر ازکار افتاده ناتوانی 

که چشــم به اعطای دیگران دارد، این دو دســته 
مستأصل نشوند و باید این دو قشر اداره شوند.

آیت ا... علم الهدی افزود: دشمن فکر کرده است 
با تحریم اقتصادی می تواند ما را کاملًا شکســت 
دهد، به زانو در بیاورد و در مقابل تمنیات شیطانی 
اســتکباری ما را تســلیم کنــد و در ایــن کار تمام 
توجهش به دو قشــر قانع و معتر اســت؛ آن هایی 
که در زندگی کمبود دارند ولی برنامه معیشــتی 
خودشــان را در عیــن کمبــود اداره می کننــد و 
آن هایی که کاملًا درمانده هستند. اگر قانع و معتر 
مستأصل شــوند؛ دشــمن به نتیجه و هدف خود 
رسیده اســت، این تمام انگیزه دشمن در تهاجم 
اقتصادی و تحریم هاست. امام جمعه مشهد اظهار 
کرد: اندیشــه اقتصادی رهبر معظم انقلاب این 
اســت که می فرماید فعالیت های درونی اقتصاد 
را راه بیندازید و جریان معیشتی مردم و قشرهای 
آســیب پذیر را تأمین کنید تا مستأصل نشوند. با 
راه اندازی چرخه هــای درونی اقتصاد می توانیم 
در برنامه ای که رهبر معظم انقلاب راهکارش را 
مشخص و مؤلفه های آن را معین کرده اند، مسئله 
معیشتی مردم را تأمین کنیم و عناصر فعال هم در 

این چرخه اقتصادی برخوردار شوند.

حل هجمه دشمن از ناحیه خود دشمن فکر 	 
غلطی است 

آیــت ا... علــم الهــدی تصریــح کــرد: بینــش دوم 

اقتصادی در کشــور این اســت که در شرایطی که 
دشمن به ما هجمه کرده اســت؛ ما مشکل هجمه 
دشــمن را از ناحیه خود دشــمن حل کنیم و برویم 
ســراغ آن عوامل و انگیزه هایی که توســط دشمن 
به وجــود آمــده، تحریــم کــرده و مــا را موردتهاجم 
فوق العــاده قــرار داده اســت، برویــم و از آن طریق 
مشــکل اقتصادی خودمان را حل کنیــم. این فکر 
غلطی است که هم تجربه، بطلان این روش را ثابت 
می کند و هم عقل انسان. امام جمعه مشهد افزود: 
دشمن، دشمن اســت، اگر احســاس کرد شما در 
مقابل یک حرکــت و توطئه او مســتأصل و بیچاره 
شده اید، فشار و هجمه را بیشتر می کند. دشمن که 
از دشمنی خود دست برنمی دارد. دشمنی دشمن 
به خاطر وسایل دفاعی، به خاطر فناوری هسته ای و 
مسائل مختلف این گونه ای نیست، دشمنی دشمن 
با ما به خاطر اصل وجود ما، در پیروی دین و شریعت 
ما و در بستر انقلاب ماست و بنا دارد ما را براندازی 
کند. اگر بنا شد و فهمیدند ما از یک جهت آسیب پذیر 
هستیم طبیعی اســت فشــار را از جهت دیگر زیاد 
می کننــد. وی در پایان گفــت: این مســئله دامنه 
گسترده ای دارد که در خطبه دوم نماز جمعه هفته 
جاری توضیح خواهم داد. الان این دو اندیشه و دو 
فکر بر مدیریت ما حاکم شده است، به هر مقدار که 
فکر سخیف و باطل دوم در برابر اندیشه الهی وحی 
آسای رهبر معظم انقلاب جلو بیاید؛ گرفتاری ها و 

مشکلات ما زیادتر خواهد شد.
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دیدار حاج قاسم با استاندار و دختران شهید محرابی 

 ســردار سرلشــکر حــاج قاســم ســلیمانی روز
 یک شــنبه بــا حضــور در محــل اســتانداری، با 
»علیرضا رزم حسینی« استاندار خراسان رضوی 
دیدار و گفت و گو کرد. سردار سلیمانی همچنین 
در منزل شــهید مدافع حرم »حســین محرابی« 
حضور یافت و در دیدار با خانواده این شهید، دو 

انگشتر به دختران شهید محرابی هدیه کرد.

عمویتان قاسم ...	 
سردار ســلیمانی همچنین در دست نوشته ای 
برای فاطمه و زینب محرابی، نوشت : »خداوندا 
فاطمه و زینب مرا از الطــاف خاصه ات بهره مند 
فرما و از پیوســتگی بــه شــهدا در دنیــا و آخرت 
بهره منــد فرما. دعایــم کنیــد. دوســتتان دارم 

دختران گلم. عمویتان قاسم«.

در قامت بندگی
 نماز عیدسعید قربان در مشهد و دیگر

 شهرستان های استان اقامه شد

صبح دیروز همزمان با عید سعید قربان نماز عید در نقاط مختلف خراسان رضوی اقامه 
شد .علاوه بر اقامه نماز در حرم رضوی نمازگزاران اهل تشیع و تسنن در شهرستان های 

مختلف استان با اقامه نماز و انجام قربانی این عید بزرگ مسلمانان را گرامی داشتند.


